
UCHWAŁA NR 116/IX/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Piaseczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zmianami) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W Statucie Gminy Piaseczno uchwalonym uchwałą nr 1246/XLI/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 13 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Piaseczno (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 12416), zmienionym uchwałami nr 43/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 
2019 roku w sprawie zmiany Statutu Gminy Piaseczno (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1329), nr 286/XIII/2019 
Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 28 sierpnia 2019 roku w sprawie zmiany Statutu Gminy Piaseczno 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10584) oraz nr 730/XXXV/2021 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 17 lutego 
2021 roku w sprawie zmiany Statutu Gminy Piaseczno (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2155 ) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 13 ust 1: 
- pkt 5 otrzymuje brzmienie: "komisję zdrowia, polityki społecznej i senioralnej", 
- pkt 6 otrzymuje brzmienie: "komisję ochrony środowiska i dziedzictwa kulturowego", 
- pkt 8 otrzymuje brzmienie: "komisję ładu przestrzennego i gospodarki nieruchomościami". 

2) załącznik nr 4 do Statutu "Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych" otrzymuje nowe brzmienie 
o treści zgodnej z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Katarzyna Wypych 

 
 

Id: 1CF21C40-E3AA-472C-965D-B451B62977B9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 116/IX/2024 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 18 września 2024 r. 

Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych 

1. Przedszkola: 
a) Przedszkole Nr 1 w Piasecznie, 
b) Przedszkole Nr 2 w Piasecznie "Kolorowy Zalesinek", 
c) Przedszkole Nr 3 w Piasecznie, 
d) Przedszkole Nr 4 w Piasecznie, 
e) Przedszkole Nr 6 w Głoskowie, 
f) Przedszkole Nr 7 w Zalesiu Górnym, 
g) Przedszkole Nr 8 w Piasecznie, 
h) Przedszkole Nr 9 w Piasecznie, 
i) Przedszkole Nr 10 w Piasecznie, 
j) Przedszkole Nr 11 w Piasecznie „Nefrytowy Zakątek”. 

2. Szkoły podstawowe: 
a) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Piasecznie, 
b) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Ewy Krauze w Piasecznie, 
c) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Tadeusza Zawadzkiego „Zośki” w Piasecznie, 
d) Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Piasecznie, 
e) Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Głoskowie, 
f) Szkoła Podstawowa im. Wspólnej Europy w Zalesiu Górnym, 
g) Szkoła Podstawowa im. Księdza Jana Twardowskiego w Chylicach, 
h) Szkoła Podstawowa im. Księdza Kardynała Stefana Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia 
w Jazgarzewie, 
i) Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Józefosławiu, 
j) Szkoła Podstawowa im. Mieczysława Fogga w Złotokłosie. 

3. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Piasecznie: 
a) Przedszkole Nr 5 w Piasecznie wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Piasecznie, 
b) Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Piasecznie wchodząca w skład Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Piasecznie. 

4. Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Piasecznie. 
5. Centrum Kultury w Piasecznie. 
6. Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Piaseczno. 
7. Muzeum Piaseczna (w organizacji). 
8. Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Piasecznie. 

Id: 1CF21C40-E3AA-472C-965D-B451B62977B9. Podpisany Strona 1



9. Centrum Usług Wspólnych w Piasecznie. 
10. Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego w Piasecznie (dla którego Gmina 
jest podmiotem tworzącym). 

Id: 1CF21C40-E3AA-472C-965D-B451B62977B9. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera d
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera e
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera f
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera g
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera h
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera i
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera j

	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera d
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera e
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera f
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera g
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera h
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera i
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera j

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera b

	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10


